様式第９号(第14条関係)
年　　月　　日

愛南町長　　　様

住所(所在地)

ふりがな

氏名(名称)　　　　　　　　　㊞

電話番号

浄化槽使用開始(休止、廃止、再開)届

　浄化槽の使用を開始(休止、廃止、再開)したいので、愛南町営浄化槽整備推進条例第12条の規定により次のとおり報告します。

	１　使用形態
	　□　開始　　　□　休止　　　□　廃止　　　□　再開

	２　使用場所
	愛南町

	３　使用者

	４　使用等年月日
	　　　　年　　月　　日

	５　建物用途
	　□　一般住宅　　　□　併用住宅

	６　休止・廃止の理由
	(休止又は廃止の場合のみ記入してください。)

PAGE